onsdag 2019-03-06 15:34
Inkommande mail

Till:
Fran: Utskick@skl.se
Skickat: 2019-03-06:15:34

Bilagor: Foljebrev till meddelandet till styrelsen.pdf;Bilaga 1. Kontaktpersoner i
lanen.pdf;

VB: Utskick till kommunstyrelser via registrator och for kannedom till

socialchef/motsvarande forvaltningschefer
Till kommunstyrelserna och fér kéiinnedom till socialchef/motsvarande férvaltningschefer

Hej,

Vanligen ta del av bifogat foljebrev till meddelande fran SKL:s styrelse angaende rekommendation
om kommunernas gemensamma finansiering av ett mer samlat system for kunskapsstyrning i
socialtjanstens verksamheter.

Med vanliga halsningar

Fredrik Lennartsson
Avdelningschef

Avdelningen foér Vard och omsorg
Sveriges Kommuner och Landsting

Bilaga
Bilaga 1: Kontaktpersoner i ldnen



Sveriges FOLJEBREV TILL Vart dnr: Bilaga 1

Kommuner MEDDELANDE FRAN 18/00295 Kontaktpersoner i

och Landsting STYRELSEN NR 15/2018 fanen
2019-03-06

Fredrik Lennartsson Kommunstyrelserna

Avdelningschef for kdnnedom till socialchef/motsvarande

Vard och omsorg forvaltningschefer

Rekommendation till kommunernas om gemensam
finansiering av ett mer samlat system for kunskapsstyrning i
socialtjanstens verksamheter

Styrelsen for Sveriges Kommuner och Landsting beslutade vid sitt sammantrade den
14 december 2018:

att rekommendera kommunerna att gemensamt, till SKL, finansiera viktiga
forutsattningar for att arbeta evidensbaserat inom omradena uppféljning
(kvalitetsregister, brukarundersokningar m.m.) och nationell samordning till en
kostnad av maximalt 19,5 mkr arligen vilket innebar ca 1,95 kr/invanare/ar i
kommunen. Finansieringen galler for fyra ar (2020-2023).

att kostnaden fordelas per kommun utifran berakningsmodellen for SKL:s
medlemsavgift. Medlemsavgiften baseras pa befolkningen i respektive kommun. De
fyra storsta kommunerna far en rabatt pa 10 procent.

att en uttalad avsikt ar att finansiering och organisering permanentas, dar
kommunerna sa val som staten bidrar langsiktigt.

att i en skrivelse informera kommunerna om rekommendation samt be dem meddela
SKL sitt stallningstagande till det samlade forslaget senast den 15 juni 2019.

Fortydligande avseende meddelande fran styrelsen:

Finansieringen géller enligt rekommendationen for fyra ar (2020-2023). Inte 2020-
2024 som felaktigt angavs i det ursprungliga beslutsunderlaget.

Beslutet ska meddelas SKL senast 15/6 2019.

Sveriges Kommuner och Landsting

Post: 118 82 Stockholm, Besok: Hornsgatan 20
Tfn: véaxel 08-452 70 00, Fax: 08-452 70 50
Org nr: 222000-0315, info@skl.se, www.skl.se


mailto:info@skl.se
http://www.skl.se/
https://skl.se/download/18.138315e61677d89dfe7c6865/1544788478084/15-2018-WEBB-Kunskapsstyrning%20i%20scoialtj%C3%A4nstens%20verksamheter.pdf
https://skl.se/download/18.138315e61677d89dfe7c6865/1544788478084/15-2018-WEBB-Kunskapsstyrning%20i%20scoialtj%C3%A4nstens%20verksamheter.pdf
https://skl.se/download/18.138315e61677d89dfe7c6865/1544788478084/15-2018-WEBB-Kunskapsstyrning%20i%20scoialtj%C3%A4nstens%20verksamheter.pdf

Sveriges 2019-03-06 Vért dnr: 2(2)
Kommuner 18/00295
och Landsting

Process for kommunernas stallningstagande:

Senast den 15 juni 2019 6nskar SKL svar fran samtliga kommuner angaende
respektive kommuns stéllningstagande till rekommendationen. Kommunens
stéllningstagande meddelas till registrator@skl.se

Om er kommun véljer att avsta fran att anta rekommendationen &r vi tacksamma om
ni kan ange vilka skal som foranleder detta.

En sammanstallning av kommunernas stallningstagande aterkopplas efter sommaren
2019 till mottagarna av detta foljebrev. SKL:s och de berdrda kvalitetsregistrens
fortsatta arbete i fragan paverkas av kommunernas stéllningstagande. Forutsatt att
tillrackligt manga kommuner staller sig bakom rekommendationen kommer
forberedande arbete infér 2020 att paborjas under hosten 2019.

Lank till informationsmaterial om rekommendationen pa skl.se

Sveriges Kommuner och Landsting
Vard och omsorg

Moy B

Fredrik Lennartsson Mari Forslund

Avdelningschef Vard och omsorg ~ Sektionschef Kvalitet och uppféljning


mailto:registrator@skl.se
https://skl.se/integrationsocialomsorg/socialomsorg/nationellkunskapsstyrningsocialtjanst/gemensamutvecklingavkunskapsstyrningisocialtjansten.26619.html

Bilaga 1. Kontaktpersoner Regionala stodstrukturer (RSS) och Nationell samverkansgrupp for kunskapsstyrning i socialtjansten (NSK-S)

Lin/organisation

Namn

Natverkstillhorighet SKL

Epost

Telefonnummer

Visternorrland/Harn6sand

Mats Collin

Kontakt NSK-S

mats.collin@harnosand.se

Visternorrland/Kommunférbundet

Sirpa Virtanen

Kontakt RSS

sirpa.virtanen@kfvn.se

0703-20 8541

Skane/Perstorp

Annelie Borjesdotter

Kontakt NSK-S

annelie.borjesdotter@perstorp.se

0435-391 41

Skane/Bastad

Emma Pihl

Kontakt NSK-S

emma.pihl@bastad.se

0431-770 00 (véxel)

Skane/Kommunférbundet

Nicolina Fransson

Kontakt NSK-S/kontakt RSS

nicolina.fransson@kfsk.se

0728-85 48 76

Skane/Kommunfoérbundet

Carina Lindkvist

Kontakt RSS

carina.lindkvist@kfsk.se

0728-85 48 61

Vistra Gotaland/Vastkom

Anneli Assmundson Bjerde

Kontakt RSS

anneli.bjerde@vastkom.se

0733-3585 16

Vastra Gotaland/Region

Rose-Marie Nyborg

Kontakt RSS

rose-marie.nyborg@vgregion.se

0707-8012 12

Vastra Gotaland/Borasregionen

Ann-Katrin Schutz

Kontakt RSS

ann-katrin.schutz@borasregionen.se

0721-91 28 24

Vastra Gotaland/Goteborgsregionen

Vakant

Kontakt NSK-S

Vastra Gotaland/Goteborgsregionen

Elisabeth Beijer

Kontakt RSS

elisabeth.beijer@grkom.se

031-33551 94, 0706-51 03 09

Vastra Gotaland/Goteborgsregionen

Lena Holmlund

Kontakt RSS

lena.holmlund@goteborgsregionen.se

031-33551 88

Vastra Gotaland/Goteborgsregionen Maria Ljung Kontakt RSS maria.ljung@goteborgsregionen.se 031-3355173

Vastra Gotaland/Skaraborg/Téreboda Sandra Séljo Kontakt NSK-S sandra.saljo@toreboda.se 0506-181 64

Vastra Gotaland/Skaraborg/Kommunférbundet Jessica Ek Kontakt RSS jessica.ek@skaraborg.se 0500-49 72 07, 0730-39 72 07
Vastra Gotaland/Skaraborg/Kommunférbundet Hanna Linde Kontakt RSS hanna.linde@skaraborg.se 0500-49 72 04, 0708-48 72 04
Vastra Gotaland/Sjuharad/Mark Vakant Kontakt NSK-S

Vastra Gotaland/Sjuhdrad/Kommunférbundet Vakant Kontakt RSS

Vastra Gotaland/Fyrbodal/Bengtsfors

Lena Gardtman

Kontakt NSK-S

lena.gardtman@bengtsfors.se

0531-52 6501

Vastra Gotaland/Fyrbodal/Kommunférbundet

Annica Johansson

Kontakt RSS

annica.johansson@fyrbodal.se

0522-44 08 21

Vastra Gotaland/Fyrbodal/Kommunférbundet

Lis Palm

Kontakt RSS

lis.palm@fyrbodal.se

0733-35 85 22

Blekinge/Karlskrona

Martin Olsson

Kontakt NSK-S

martin.olsson@karlskrona.se

0455-30 44 01

Blekinge/Blekinge kompetenscentrum

Birgitta Nilsson

Kontakt RSS

birgitta-a.nilsson@Itblekinge.se

0455-73 78 12, 0734-47 12 70

Kalmar/Hoégsby

Teresa Tolic Trossmo

Kontakt NSK-S

teresa.tolic-trossmo@hogsby.se

0491-291 05

Kalmar/Kommunférbundet

Sofia Wermelin

Kontakt RSS

sofia.wermelin@kfkl.se

0480-45 67 21, 0722-43 72 63

Stockholm/Sédertérn/Nynashamn

Charlotte Dahlbom

Kontakt NSK-S

charlotte.dahlbom@nynashamn.se

08-520 682 22

Stockholm/Nordvast/Ekerd

Lena Burman

Kontakt NSK-S

lena.burmanjohansson@ekero.se

08-124 571 00 (vaxel)

Stockholm/Nordvast/Sollentuna

Gunilla Avby

Kontakt RSS

gunilla.avby@sollentuna.se

08-579 210 24

Stockholm/Nordost

Lina Palmlof

Kontakt RSS

lina.palmlof@founordost.se

0700-87 03 35

Stockholm/Nestor FoU-center

Eva Lindqvist

Kontakt RSS

eva.lindqvist@nestorfou.se

0761-15 99 90

Stockholm/FoU Sodertdrn

Kristina Engwall

Kontakt RSS

kristina.engwall@fou-sodertorn.se

0737-08 23 76

Stockholm/Karolinska Institutet

Hakan Uvhagen

Kontakt RSS

hakan.uvhagen@ki.se

0707-36 87 58

Stockholm/Aldrecentrum

Asa Hedberg Rundgren

Kontakt RSS

asa.hedbergrundgren@aldrecentrum.se

08-690 58 09, 0707-22 52 52

Stockholm/Stockholms Stad

Anna Lindskog

Kontakt RSS

anna.lindskog@stockholm.se

08-508 252 48, 0761-22 52 48

Stockholm/Stor Stockholm

Helena Wiklund

Kontakt RSS

helena.wiklund@storsthim.se

08-615 94 37, 0739-17 94 37

Varmland/Kristinehamn

Eva-Lotta Lindskog

Kontakt NSK-S

eva-lotta.lindskog@kristinehamn.se

0550-886 33

Varmland/Region

Yvonne Lennemyr

Kontakt RSS

yvonne.lennemyr@regionvarmland.se

054-700 11 04

Varmland/FoU Karlstad

Anna Gund

Kontakt RSS

anna.gund@kau.se

054-700 24 42

Halland/Falkenberg

Johan Klingborg

Kontakt NSK-S

johan.klingborg@falkenberg.se

073-867 41 74

Halland/Region

Patrik Dahlqgvist Jonsson

Kontakt RSS

patrik.dahlqvist-jonsson@halland.se

0703-20 66 51

Halland/Region

Maria Nilsson

Kontakt RSS

maria.a.nilsson@regionhalland.se

035-1346 61

Orebro/Kumla

Gabriella Mueller Prabin

Kontakt NSK-S

gabriella.muellerprabin@regionorebrolan.se

019-58 8571




Orebro/Region

Ingmar Angman

Kontakt RSS

ingmar.angman@regionorebrolan.se

0586-482 40, 0739-20 42 40

Jénképing/Vetlanda

Anders Saldner

Kontakt NSK-S

anders.saldner@vetlanda.se

0383-971 01, 0705-497101

J6nkdping/FoUrum

Ola Gotesson

Kontakt RSS

ola.gotesson@rijl.se

0725-72 42 93

Gavleborg/ Marita Lindsmyr Kontakt NSK-S marita.lindsmyr@ovanaker.se 0271-571 47
Gavleborg/Region Ingrid Asberg Kontakt RSS ingrid.asberg@regiongavleborg.se 026-15 86 18
Gavleborg/Region Emelie Printz Kontakt RSS emelie.printz@gavle.se 026-17 81 80

Sérmland/Nyko6ping

Stefan Heineback

Kontakt NSK-S

stefan.heineback@nykoping.se

0155-248573

Sérmland/Region

Monika Agnedal

Kontakt RSS

monika.agnedal@dll.se

0703-38 35 55

Ostergdtland/Norrképing

Yvonne Thilander

Kontakt NSK-S

yvonne.thilander@norrkoping.se

011-15 23 03, 0730-20 12 20

Ostergdtland/Region

Camilla Salomonsson

Kontakt RSS

camilla.m.salomonsson@regionostergotland.se

0730-67 01 57

Kronoberg/Ljungby Magnus Wallinder Kontakt NSK-S magnus.wallinder@ljungby.se 0372-78 96 05, 0733-73 96 01
Kronoberg/Region Annika Magnerot Kontakt RSS annika.magnerot@kronoberg.se 0470-58 30 05
Dalarna/Leksand Ulrika Gardsback Kontakt NSK-S ulrika.gardsback@leksand.se 0247-805 61

Dalarna/Region Vakant Kontakt RSS

Jamtland/Harjedalen/Hérjedalen Anda Embretzen Kontakt NSK-S anda.embretzen@herjedalen.se 0680-176 59

Jamtland/Harjedalen/Region

Lena Hallgvist

Kontakt RSS

lena.hallquist@regionjh.se

063-14 65 25, 0702-25 20 42

Vasterbotten/Skellefted

Staffan Naslund

Kontakt NSK-S

staffan.naslund@skelleftea.se

0910-73 50 00, 0705-57 13 50

Vasterbotten/Region Anita Helgesson Kontakt RSS anita.helgesson@regionvasterbotten.se 090-16 57 15, 0705-77 57 18
Vasterbotten/FoU Annika Nordstrom Kontakt RSS annika.nordstrom@regionvasterbotten.se 0725-26 57 32
Norrbotten/Haparanda Marjo Koivumaa Kontakt NSK-S marjo.koivumaa@haparanda.se 0922-260 03, 070-301 43 75

Norrbotten/Kommunférbund Eva Lakso Kontakt RSS eva.lakso@kfbd.se 0706-93 54 17
Uppsala/Osthammar Hakan Dahlkvist Kontakt NSK-S Hakan.Dahlqvist@osthammar.se 0173-862 23,0727-731 48 78
Uppsala/Region Lena Ring Kontakt RSS lena.ring@regionuppsala.se 018-617 40 18

Uppsala/Region

Susanne Soderberg

Kontakt RSS

susanne.soderberg@uppsala.se

018-727 14 23, 0708-21 68 83

Vastmanland/Hallstahammar

Lillemor Quist

Kontakt NSK-S

lillemor.quist@hallstahammar.se

0220-242 50

Vastmanland/VKL

Ann Tjernberg

Kontakt RSS

ann.tjernberg@vkl.se

021-481 82 55

Gotland/Region

Hanna Ogestad

Kontakt RSS

hanna.ogestad@gotland.se

0704-47 78 37
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